
 
1 de 6 

 

 

 Classificació  : X GRAN PREMI SOCIAL BAIX PENEDES                                   

 

 Lloc de celebració   : EL VENDRES           

 Data                 : 16/02/20 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  76     Kms - Promig     :  40.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 COQUERET,Louis       SUB23  U.C. CLUB CHARLEVILLE-MEZ  01:52:45           

   2     179 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:52:45           mt. 

   3     968 ORTIZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK                01:52:53        8 seg. 

   4     222 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK                01:52:53        8 seg. 

   5      26 CAMPRUBI,Marcel      SUB23  TEAM SMARTDRY              01:52:53        8 seg. 

   6     587 JUNCOSA,Carles       MA-40  8 RESTAURANT               01:52:53        8 seg. 

   7     305 FERRER,Roger         ELITE  SENGLARS MEDIONA CLUB ESP  01:52:53        8 seg. 

   8     931 GUIRAL,Hector        MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:53:20       35 seg. 

   9     248 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY              01:53:20       35 seg. 

  10       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:53:20       35 seg. 

  11     177 ULLOA,Àlex           ELITE  MVK*12                     01:53:20       35 seg. 

  12     368 ABAD,Hector          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:53:20       35 seg. 

  13     991 SARTORI,Maurizio giu ELITE  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     01:53:20       35 seg. 

  14      44 BUMBU,Nicolae        SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT     01:53:20       35 seg. 

  15     648 PIÑANA,Albert josep  MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:53:20       35 seg. 

  16     966 NICOLÁS,Raúl         SUB23  TEAM COMPAK                01:53:20       35 seg. 

  17      30 VIVIAN,Luis          SUB23  TEAM COMPAK                01:53:20       35 seg. 

  18     644 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:53:20       35 seg. 

  19      16 ASTIZ,Sergio         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:53:20       35 seg. 

  20      31 LAMELA,Javier        SUB23  TEAM COMPAK                01:53:20       35 seg. 

  21     389 LOUREIRO,Daniel      MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:53:20       35 seg. 

  22      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:53:20       35 seg. 

  23     369 SARMIENTO,Juan josé  MA-40  8 RESTAURANT               01:53:20       35 seg. 

  24      21 BENLLIURE,Joan       SUB23  CONTROLPACK YUPIH          01:53:20       35 seg. 

  25      52 MUÑOZ,Francisco      SUB23  TEAM COMPAK                01:53:20       35 seg. 

  26     135 GARCIA,Adria         ELITE  EQUIPO OLEKA               01:53:20       35 seg. 

  27     187 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY              01:53:20       35 seg. 

  28      47 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:53:20       35 seg. 

  29      46 CIURANA,David        MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:53:20       35 seg. 

  30      88 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                     01:53:20       35 seg. 

  31     366 BENITEZ DE LA,Jose m MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:53:20       35 seg. 

  32     100 BARO,Edgar           ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:53:20       35 seg. 

  33      89 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                     01:53:20       35 seg. 

  34     314 PINAZO,Albert        MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:53:20       35 seg. 

  35      60 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:53:20       35 seg. 

  36     996 VALLES,Robert        ELITE  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  01:53:20       35 seg. 

  37      57 GARCIA,Mauro ezequie ELITE  MVK*12                     01:53:20       35 seg. 

  38      69 FURIOLI,Giulio       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:53:20       35 seg. 

  39     511 PACHECO,David        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:53:20       35 seg. 

  40      39 CHEIRA,Ignasi        ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT     01:53:20       35 seg. 

  41     233 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY              01:53:20       35 seg. 

  42     357 GIOL,Albert          MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:53:20       35 seg. 

  43      55 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK YUPIH          01:53:20       35 seg. 

  44     936 LEDESMA,GERARD       JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:53:20       35 seg. 

  45     950 GES,Guillem          ELITE  MVK*12                     01:53:20       35 seg. 

  46      35 CARRERAS,Albert      MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:53:20       35 seg. 

  47      23 VILANOVA,Marc        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:53:20       35 seg. 

  48     242 ALVAREZ,Albert       ELITE  CCRATPENAT                 01:53:20       35 seg. 

  49     951 MIRÓ,Magí            SUB23  VILA BIKE´S. CLUB          01:53:20       35 seg. 

  50     933 JORQUERA,Joaquim     ELITE  JF CUNIT CLUB CICLISMO     01:53:20       35 seg. 

  51     924 GARCÍA,PEDRO         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:53:20       35 seg. 

  52     191 GRACIA,Jordi         ELITE  C.C. RUMBLEBIKES           01:53:20       35 seg. 
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  53     956 MONZON,Ivan          MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:53:20       35 seg. 

  54      11 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:53:20       35 seg. 

  55     124 VAN DE,Roger         ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:53:20       35 seg. 

  56     542 RODRIGUEZ,Ruben      MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:53:20       35 seg. 

  57     319 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:53:20       35 seg. 

  58      85 SANCHEZ,Guillem      SUB23  MVK*12                     01:53:20       35 seg. 

  59      90 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                     01:53:20       35 seg. 

  60     347 GONZALEZ,Oscar       MA-40  8 RESTAURANT               01:53:20       35 seg. 

  61     981 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*12                     01:53:20       35 seg. 

  62     323 AMAYA,Javier         MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA  01:53:20       35 seg. 

  63      82 MOUTINHO,Andre       SUB23  MVK*12                     01:53:20       35 seg. 

  64      27 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              01:53:31       46 seg. 

  65      10 ALVAREZ,Jonathan     MA-30  MARTORELL. PENYA CICLISTA  01:53:31       46 seg. 

  66      24 CALSAMIGLIA,Víctor   ELITE  CCRATPENAT                 01:53:31       46 seg. 

  67      58 CALLE,Richard        ELITE  CCRATPENAT                 01:53:31       46 seg. 

  68     912 CASTELLÓ,Eric        ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:54:35     1:50 min. 

  69      25 CAMPOS,Armando       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:54:35     1:50 min. 

  70     307 VENTURA,Carles       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:54:35     1:50 min. 

  71      13 ASIN,Carlos          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:54:35     1:50 min. 

  72     343 SIMON,Ivan           MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:54:35     1:50 min. 

  73     934 JUANES,José luis     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:54:35     1:50 min. 

  74     208 DÍAZ,Marc            ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:54:40     1:55 min. 

  75     986 RUIZ,Sergi           MA-30  CCRATPENAT                 01:54:40     1:55 min. 

  76     918 GARCIA,Oscar         MA-30  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  01:55:12     2:27 min. 

  77     503 MEDINA,Juan carlos   MA-40  TEAM SMARTDRY              01:55:12     2:27 min. 

  78     593 GARRIDO,Oscar        MA-40  8 RESTAURANT               01:55:14     2:29 min. 

  79     631 SORIA,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:55:14     2:29 min. 

  80     565 FARACO,Sergio        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:55:14     2:29 min. 

  81     929 GUASCH,Sergi         SUB23  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  01:55:14     2:29 min. 

  82     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:55:14     2:29 min. 

  83      33 CARO,Jaume           MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:55:14     2:29 min. 

  84       3 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:55:14     2:29 min. 

  85     161 CARTIEL,David        SUB23  TEAM SMARTDRY              01:55:14     2:29 min. 

  86     976 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:55:14     2:29 min. 

  87     183 TAIT,Richard         ELITE  TEAM SMARTDRY              01:55:14     2:29 min. 

  88     367 ROJO,Simon           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:55:14     2:29 min. 

  89     678 ALAMINOS,Francisco   MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:55:14     2:29 min. 

  90      22 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     01:55:14     2:29 min. 

  91     170 NAVEIRA,Marc         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO        01:55:14     2:29 min. 

  92     952 MONFORT,Albert       MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:55:14     2:29 min. 

  93      37 ANDRE,Manel          SUB23  RENAULT AUTO CUATRO        01:55:14     2:29 min. 

  94     992 SERNA,Jose miguel    MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:55:14     2:29 min. 

  95     964 MORENO,Ivan          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:55:14     2:29 min. 

  96     905 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:55:14     2:29 min. 

  97     603 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:55:14     2:29 min. 

  98     916 GALVEZ,Sergi         MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:55:14     2:29 min. 

  99     240 MATEU,Sergi          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:55:14     2:29 min. 

 100     908 DELGADO,Eduard       SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:55:14     2:29 min. 

 101     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:55:14     2:29 min. 

 102     959 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  CONTROLPACK YUPIH          01:55:22     2:37 min. 

 103      15 RODRÍGUEZ,Martí      SUB23  CONTROLPACK YUPIH          01:55:22     2:37 min. 

 104     193 BOLAÑO,Arnau         SUB23  VALLS. SECCIO CICLISTA C.  01:55:22     2:37 min. 

 105     983 REDONDO,Jose manuel  MA-40  MONZON C.C.                01:55:24     2:39 min. 

 106     937 LLETI,Joan andreu    MA-40  8 RESTAURANT               01:55:24     2:39 min. 

 107     994 TORRES,Alejandro     MA-30  MONZON C.C.                01:55:24     2:39 min. 

 108       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:56:02     3:17 min. 

 109     337 VIGO,Jordi           MA-30  OBRABITAT +QPEDALS         01:56:02     3:17 min. 

 110     251 MIJNTEN,Martin       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:56:02     3:17 min. 

 111      94 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:56:02     3:17 min. 

 112     504 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:56:02     3:17 min. 

 113      38 GUERRERO,Jose luis   MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:56:02     3:17 min. 

 114      45 PAEZ,Daniel          SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     01:56:02     3:17 min. 
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 115     985 RUIZ,Miguel          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:56:02     3:17 min. 

 116     997 VAZQUEZ,Arnau        MA-30  CORNUDELLA DE MONTSANT CL  01:56:02     3:17 min. 

 117     321 VIADERO,Fabian       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:56:02     3:17 min. 

 118     618 MERCADÉ,Josep        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:56:02     3:17 min. 

 119     359 SALGADO,Sergi        MA-30  THE CYCLEBOX CREW CLUB ES  01:56:02     3:17 min. 

 120     948 MARTORELL,Kirian     MA-30  OBRABITAT +QPEDALS         01:56:02     3:17 min. 

 121      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:56:02     3:17 min. 

 122      54 DE,EDGARD            ELITE  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  01:56:08     3:23 min. 

 123     658 BLASCO,Ruben aitor   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:56:08     3:23 min. 

 124      12 ARTIGUES,Jordi       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:56:08     3:23 min. 

 125     513 MOLINA,Santiago      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:56:08     3:23 min. 

 126      42 GALINDO,Eduard       MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:56:08     3:23 min. 

 127     172 GARRIGA,Pere         SUB23  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:56:08     3:23 min. 

 128      41 PEREZ,Daniel         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:56:08     3:23 min. 

 129     982 REDO,Jordi           MA-30  TEAM SPEEDSIX              01:56:08     3:23 min. 

 130     646 POY,Juan josé        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:56:08     3:23 min. 

 131     984 RIVERA,Alan gerardo  ELITE  CONTROLPACK YUPIH          01:56:08     3:23 min. 

 132     969 PAGANO,Gerard        MA-30  THE CYCLEBOX CREW CLUB ES  01:56:08     3:23 min. 

 133     312 EGEA,Arnau           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:56:08     3:23 min. 

 134      43 CARLES,Jaume ramon   MA-30  8 RESTAURANT               01:56:13     3:28 min. 

 135     965 NAVESSO,Isaac marcos MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:56:15     3:30 min. 

 136     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:56:15     3:30 min. 

 137     564 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:58:29     5:44 min. 

 138     949 MERRITT,Marton       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:58:34     5:49 min. 

 139     507 MUÑOZ,Oscar          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:58:34     5:49 min. 

 140     939 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  01:58:34     5:49 min. 

 141     649 AGUERO,Miguel angel  MA-40  RR BIKERS CLUB             01:58:36     5:51 min. 

 142     999 ZAPATER,Artemio      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     01:58:36     5:51 min. 

 143     947 MARTÍNEZ,José antoni MA-30  CCRATPENAT                 01:58:36     5:51 min. 

 144     926 GOMEZ,Ignacio        MA-40  VELODROM STUDIO CLUB CICL  01:58:36     5:51 min. 

 145     101 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:00:00     7:15 min. 

 146      29 CANO,Manuel          MA-30  OBRABITAT +QPEDALS         02:00:00     7:15 min. 

 147     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY              02:00:00     7:15 min. 

 148      28 RUBION,Xavier        MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:00:00     7:15 min. 

 149     650 DE LA FUENTE,Josep m MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       02:00:00     7:15 min. 

 150     960 MORAWSKI,Tom         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:00     7:15 min. 

 151      40 CASTILLO,José manuel MA-50  ADDICT BIKES RACING TEAM   02:00:00     7:15 min. 

 152     676 VILANOVA,Daniel      MA-50  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  02:02:00     9:15 min. 

 153      56 ORNIA,Javier         MA-40  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  02:02:00     9:15 min. 

 

 Corredors classificats : 153 
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 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     936 LEDESMA,GERARD       JUNIO  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:53:20          seg. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 COQUERET,Louis       SUB23  U.C. CLUB CHARLEVILLE-MEZ 01:52:45           

   2     968 ORTIZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK               01:52:53        8 seg. 

   3     222 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK               01:52:53        8 seg. 

   4      26 CAMPRUBI,Marcel      SUB23  TEAM SMARTDRY             01:52:53        8 seg. 

   5      44 BUMBU,Nicolae        SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT    01:53:20       35 seg. 

   6     966 NICOLÁS,Raúl         SUB23  TEAM COMPAK               01:53:20       35 seg. 

   7      30 VIVIAN,Luis          SUB23  TEAM COMPAK               01:53:20       35 seg. 

   8      31 LAMELA,Javier        SUB23  TEAM COMPAK               01:53:20       35 seg. 

   9      21 BENLLIURE,Joan       SUB23  CONTROLPACK YUPIH         01:53:20       35 seg. 

  10      52 MUÑOZ,Francisco      SUB23  TEAM COMPAK               01:53:20       35 seg. 

  11     951 MIRÓ,Magí            SUB23  VILA BIKE´S. CLUB         01:53:20       35 seg. 

  12      85 SANCHEZ,Guillem      SUB23  MVK*12                    01:53:20       35 seg. 

  13      82 MOUTINHO,Andre       SUB23  MVK*12                    01:53:20       35 seg. 

  14     929 GUASCH,Sergi         SUB23  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:55:14     2:29 min. 

  15     161 CARTIEL,David        SUB23  TEAM SMARTDRY             01:55:14     2:29 min. 

  16     170 NAVEIRA,Marc         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO       01:55:14     2:29 min. 

  17      37 ANDRE,Manel          SUB23  RENAULT AUTO CUATRO       01:55:14     2:29 min. 

  18     908 DELGADO,Eduard       SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:55:14     2:29 min. 

  19     959 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  CONTROLPACK YUPIH         01:55:22     2:37 min. 

  20      15 RODRÍGUEZ,Martí      SUB23  CONTROLPACK YUPIH         01:55:22     2:37 min. 

  21     193 BOLAÑO,Arnau         SUB23  VALLS. SECCIO CICLISTA C. 01:55:22     2:37 min. 

  22      45 PAEZ,Daniel          SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    01:56:02     3:17 min. 

  23     172 GARRIGA,Pere         SUB23  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:56:08     3:23 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     179 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:52:45           mt. 

   2     305 FERRER,Roger         ELITE  SENGLARS MEDIONA CLUB ESP 01:52:53        8 seg. 

   3     248 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY             01:53:20       35 seg. 

   4     177 ULLOA,Àlex           ELITE  MVK*12                    01:53:20       35 seg. 

   5     991 SARTORI,Maurizio giu ELITE  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    01:53:20       35 seg. 

   6     135 GARCIA,Adria         ELITE  EQUIPO OLEKA              01:53:20       35 seg. 

   7     187 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY             01:53:20       35 seg. 

   8      88 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                    01:53:20       35 seg. 

   9     100 BARO,Edgar           ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:53:20       35 seg. 

  10      89 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                    01:53:20       35 seg. 

  11      60 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:53:20       35 seg. 

  12     996 VALLES,Robert        ELITE  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 01:53:20       35 seg. 

  13      57 GARCIA,Mauro ezequie ELITE  MVK*12                    01:53:20       35 seg. 

  14      69 FURIOLI,Giulio       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:53:20       35 seg. 

  15      39 CHEIRA,Ignasi        ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT    01:53:20       35 seg. 

  16     233 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY             01:53:20       35 seg. 

  17      55 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK YUPIH         01:53:20       35 seg. 

  18     950 GES,Guillem          ELITE  MVK*12                    01:53:20       35 seg. 

  19      23 VILANOVA,Marc        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:53:20       35 seg. 

  20     242 ALVAREZ,Albert       ELITE  CCRATPENAT                01:53:20       35 seg. 

  21     933 JORQUERA,Joaquim     ELITE  JF CUNIT CLUB CICLISMO    01:53:20       35 seg. 

  22     191 GRACIA,Jordi         ELITE  C.C. RUMBLEBIKES          01:53:20       35 seg. 

  23      11 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:53:20       35 seg. 

  24     124 VAN DE,Roger         ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:53:20       35 seg. 

  25      90 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                    01:53:20       35 seg. 

  26     981 PONCE,Samuel         ELITE  MVK*12                    01:53:20       35 seg. 

  27      27 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:53:31       46 seg. 

  28      24 CALSAMIGLIA,Víctor   ELITE  CCRATPENAT                01:53:31       46 seg. 

  29      58 CALLE,Richard        ELITE  CCRATPENAT                01:53:31       46 seg. 

  30     912 CASTELLÓ,Eric        ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:54:35     1:50 min. 
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  31     307 VENTURA,Carles       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:54:35     1:50 min. 

  32     208 DÍAZ,Marc            ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:54:40     1:55 min. 

  33     976 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:55:14     2:29 min. 

  34     183 TAIT,Richard         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:55:14     2:29 min. 

  35     251 MIJNTEN,Martin       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:56:02     3:17 min. 

  36      54 DE,EDGARD            ELITE  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:56:08     3:23 min. 

  37     984 RIVERA,Alan gerardo  ELITE  CONTROLPACK YUPIH         01:56:08     3:23 min. 

  38     949 MERRITT,Marton       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:58:34     5:49 min. 

  39     960 MORAWSKI,Tom         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:00     7:15 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     931 GUIRAL,Hector        MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:53:20          seg. 

   2     368 ABAD,Hector          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:53:20           mt. 

   3      16 ASTIZ,Sergio         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:53:20           mt. 

   4     389 LOUREIRO,Daniel      MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:53:20           mt. 

   5      47 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:53:20           mt. 

   6     314 PINAZO,Albert        MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:53:20           mt. 

   7     357 GIOL,Albert          MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:53:20           mt. 

   8      35 CARRERAS,Albert      MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:53:20           mt. 

   9     924 GARCÍA,PEDRO         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:53:20           mt. 

  10     319 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:53:20           mt. 

  11      10 ALVAREZ,Jonathan     MA-30  MARTORELL. PENYA CICLISTA 01:53:31       11 seg. 

  12      13 ASIN,Carlos          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:54:35     1:15 min. 

  13     343 SIMON,Ivan           MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:54:35     1:15 min. 

  14     986 RUIZ,Sergi           MA-30  CCRATPENAT                01:54:40     1:20 min. 

  15     918 GARCIA,Oscar         MA-30  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:55:12     1:52 min. 

  16     367 ROJO,Simon           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:55:14     1:54 min. 

  17     952 MONFORT,Albert       MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:55:14     1:54 min. 

  18     992 SERNA,Jose miguel    MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:55:14     1:54 min. 

  19     964 MORENO,Ivan          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:55:14     1:54 min. 

  20     916 GALVEZ,Sergi         MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:55:14     1:54 min. 

  21     240 MATEU,Sergi          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:55:14     1:54 min. 

  22     994 TORRES,Alejandro     MA-30  MONZON C.C.               01:55:24     2:04 min. 

  23     337 VIGO,Jordi           MA-30  OBRABITAT +QPEDALS        01:56:02     2:42 min. 

  24     997 VAZQUEZ,Arnau        MA-30  CORNUDELLA DE MONTSANT CL 01:56:02     2:42 min. 

  25     321 VIADERO,Fabian       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:56:02     2:42 min. 

  26     359 SALGADO,Sergi        MA-30  THE CYCLEBOX CREW CLUB ES 01:56:02     2:42 min. 

  27     948 MARTORELL,Kirian     MA-30  OBRABITAT +QPEDALS        01:56:02     2:42 min. 

  28      12 ARTIGUES,Jordi       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:56:08     2:48 min. 

  29      42 GALINDO,Eduard       MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:56:08     2:48 min. 

  30     982 REDO,Jordi           MA-30  TEAM SPEEDSIX             01:56:08     2:48 min. 

  31     969 PAGANO,Gerard        MA-30  THE CYCLEBOX CREW CLUB ES 01:56:08     2:48 min. 

  32     312 EGEA,Arnau           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:56:08     2:48 min. 

  33      43 CARLES,Jaume ramon   MA-30  8 RESTAURANT              01:56:13     2:53 min. 

  34     999 ZAPATER,Artemio      MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA    01:58:36     5:16 min. 

  35     947 MARTÍNEZ,José antoni MA-30  CCRATPENAT                01:58:36     5:16 min. 

  36      29 CANO,Manuel          MA-30  OBRABITAT +QPEDALS        02:00:00     6:40 min. 

  37      28 RUBION,Xavier        MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:00:00     6:40 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     587 JUNCOSA,Carles       MA-40  8 RESTAURANT              01:52:53          seg. 

   2     648 PIÑANA,Albert josep  MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:53:20       27 seg. 

   3     644 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:53:20       27 seg. 

   4     369 SARMIENTO,Juan josé  MA-40  8 RESTAURANT              01:53:20       27 seg. 

   5      46 CIURANA,David        MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:53:20       27 seg. 

   6     366 BENITEZ DE LA,Jose m MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:53:20       27 seg. 

   7     511 PACHECO,David        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:53:20       27 seg. 

   8     956 MONZON,Ivan          MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:53:20       27 seg. 

   9     542 RODRIGUEZ,Ruben      MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:53:20       27 seg. 

  10     347 GONZALEZ,Oscar       MA-40  8 RESTAURANT              01:53:20       27 seg. 
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  11     323 AMAYA,Javier         MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA 01:53:20       27 seg. 

  12      25 CAMPOS,Armando       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:54:35     1:42 min. 

  13     934 JUANES,José luis     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:54:35     1:42 min. 

  14     503 MEDINA,Juan carlos   MA-40  TEAM SMARTDRY             01:55:12     2:19 min. 

  15     593 GARRIDO,Oscar        MA-40  8 RESTAURANT              01:55:14     2:21 min. 

  16     631 SORIA,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:55:14     2:21 min. 

  17     565 FARACO,Sergio        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:55:14     2:21 min. 

  18     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:55:14     2:21 min. 

  19      33 CARO,Jaume           MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:55:14     2:21 min. 

  20     678 ALAMINOS,Francisco   MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:55:14     2:21 min. 

  21      22 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  TORELLÓ. CLUB CICLISTA    01:55:14     2:21 min. 

  22     905 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:55:14     2:21 min. 

  23     603 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:55:14     2:21 min. 

  24     983 REDONDO,Jose manuel  MA-40  MONZON C.C.               01:55:24     2:31 min. 

  25     937 LLETI,Joan andreu    MA-40  8 RESTAURANT              01:55:24     2:31 min. 

  26     618 MERCADÉ,Josep        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:56:02     3:09 min. 

  27     658 BLASCO,Ruben aitor   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:56:08     3:15 min. 

  28      41 PEREZ,Daniel         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:56:08     3:15 min. 

  29     646 POY,Juan josé        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:56:08     3:15 min. 

  30     965 NAVESSO,Isaac marcos MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:56:15     3:22 min. 

  31     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:56:15     3:22 min. 

  32     564 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:58:29     5:36 min. 

  33     507 MUÑOZ,Oscar          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:58:34     5:41 min. 

  34     649 AGUERO,Miguel angel  MA-40  RR BIKERS CLUB            01:58:36     5:43 min. 

  35     926 GOMEZ,Ignacio        MA-40  VELODROM STUDIO CLUB CICL 01:58:36     5:43 min. 

  36     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY             02:00:00     7:07 min. 

  37      56 ORNIA,Javier         MA-40  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 02:02:00     9:07 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:53:20          seg. 

   2      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:53:20           mt. 

   3       3 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:55:14     1:54 min. 

   4     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:55:14     1:54 min. 

   5       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:56:02     2:42 min. 

   6      94 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:56:02     2:42 min. 

   7     504 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:56:02     2:42 min. 

   8      38 GUERRERO,Jose luis   MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:56:02     2:42 min. 

   9     985 RUIZ,Miguel          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:56:02     2:42 min. 

  10     513 MOLINA,Santiago      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:56:08     2:48 min. 

  11     939 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 01:58:34     5:14 min. 

  12     101 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:00:00     6:40 min. 

  13     650 DE LA FUENTE,Josep m MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA      02:00:00     6:40 min. 

  14      40 CASTILLO,José manuel MA-50  ADDICT BIKES RACING TEAM  02:00:00     6:40 min. 

  15     676 VILANOVA,Daniel      MA-50  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 02:02:00     8:40 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:56:02          min. 

 

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     36  COQUERET,Louis       SUB23  U.C. CLUB CHARLEVILLE-MEZ     3 Pts 

   2    179  CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES        2 Pts 

   3    222  CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK                   1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    587  JUNCOSA,Carles       MA-40  8 RESTAURANT                  3 Pts 

   2     88  CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                        2 Pts 

   3     55  TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK YUPIH             1 Pts 


